

AK STUDIOS AB

559301-0803

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Karolak, Styrelseledamot

2025-04-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

AK STUDIOS AB är verksam inom detaljhandel och e-handel med snygga damkläder, träningskläder, accessoarer med de senaste trenderna inom mode. Bolaget säljer även annonsplatser på egen webbsida, blogg och sociala medier med innehåll såsom kläder, film, musik, skodon samt övrig reklam. Företaget har sitt säte i Stockholm, där det också bedriver sin verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

E-handeln har under året pausats för att möjliggöra ett ökat fokus på sociala medier.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-10 - 2021-12-31
Nettoomsättning	811 951	255 931	386 980	205 291
Resultat efter finansiella poster	521 873	5 208	113 321	-43 057
Soliditet (%)	75	64	57	-79

Nettoomsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år, vilket till stor del beror på att mer tid och engagemang har lagts ner i verksamheten under året. Det har möjliggjort en tydligare närvaro i sociala medier och förbättrade kundrelationer, vilket tillsammans har lett till fler samarbeten och ett starkare resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	35 391	3 766	64 157
Balanseras i ny räkning		3 766	-3 766	0
Årets resultat			396 329	396 329
Vid årets utgång	25 000	39 157	396 329	460 486

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	39 157
Årets resultat	396 329
Summa	435 486

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	435 486
Summa	435 486

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		811 951	255 931
Övriga rörelseintäkter		1 704	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		813 655	255 931
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 371	-152 848
Handelsvaror		21 316	19 716
Övriga externa kostnader		-77 302	-116 383
Personalkostnader	2	-149 157	0
Övriga rörelsekostnader		-2 643	-123
Summa rörelsekostnader		-291 157	-249 638
Rörelseresultat		522 498	6 293
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-22	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-603	-1 100
Summa finansiella poster		-625	-1 085
Resultat efter finansiella poster		521 873	5 208
Resultat före skatt		521 873	5 208
Skatter			
Skatt på årets resultat		-125 544	-1 442
Årets resultat		396 329	3 766

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	19 716
Färdiga varor och handelsvaror		41 032	0
Summa varulager m.m.		41 032	19 716
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		175 798	0
Övriga fordringar		0	-3 457
Summa kortfristiga fordringar		175 798	-3 457
Kassa och bank			
Kassa och bank		400 947	84 032
Summa kassa och bank		400 947	84 032
Summa omsättningstillgångar		617 777	100 291
Summa tillgångar		617 777	100 291
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 157	35 391
Årets resultat		396 329	3 766
Summa fritt eget kapital		435 486	39 157
Summa eget kapital		460 486	64 157
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		570	8 079
Skatteskulder		111 665	-3 419
Övriga skulder		35 056	21 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		157 291	36 134
Summa eget kapital och skulder		617 777	100 291

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för AK STUDIOS AB, 559301-0803
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Amanda Karolak
Amanda Karolak
Styrelseledamot
2025-04-24